



Компрессоры  
Дизельгенераторы

ООО «ДК-Юг»

📍 350020, г. Краснодар, ул. Гаврилова, 38

☎ 8 800 250 53 07  
+ 7 861 215 95 05  
+ 7 861 215 18 30

✉ office@dkyug.ru

🌐 www.dkyug.ru

### Смета

по монтажу компрессора и пневмо-трассы на объекте "Трансмашхолдинг"

| №  | Материалы                                                     | Количество |        | стоимость | сумма   |
|----|---------------------------------------------------------------|------------|--------|-----------|---------|
| 1  | Труба сталь ВГП оцинк. Ду 100 (Дн 114,0х4,0) ГОСТ 3262-75 ТМК | 380        | м/п    | 1 500     | 570 000 |
| 2  | Труба сталь ВГП оцинк. Ду 50 (Дн 60,0х3,0) ГОСТ 3262-75 ТМК   | 30         | м/п    | 550       | 16 500  |
| 3  | Кран шаровый металл 1 1/2 дюма В/Н                            | 2          | шт     | 3 600     | 7 200   |
| 4  | Угол 40мм оцинк. 90°                                          | 12         | шт     | 200       | 2 400   |
| 5  | Угол 100мм оцинк. 90°                                         | 20         | шт     | 950       | 19 000  |
| 6  | Тройник 50х50х50                                              | 1          | шт     | 450       | 450     |
| 7  | Кран шаровый металл 2 дюма В/Н                                | 8          | шт     | 4 600     | 36 800  |
| 8  | Переход сталь оцинк. концентрический бесшовный 50-100         | 6          | шт     | 900       | 5 400   |
| 9  | Резьба сталь удлиненная оцинк. Ду 50 L=70мм                   | 15         | шт     | 100       | 1 500   |
| 17 | Футорка 2"-1 1/2"                                             | 2          | шт     | 716       | 1 432   |
| 18 | Сгон сталь оцинк. Ду. 50                                      | 6          | шт     | 130       | 780     |
| 19 | Клепка винтовая                                               | 50         | шт     | 10        | 500     |
| 20 | Шпилька м8/2м.                                                | 10         | шт     | 250       | 2 500   |
| 21 | Струбцина М8                                                  | 20         | шт     | 489       | 9 780   |
| 22 | Кронштейн угловой 300х300                                     | 350        | шт     | 480       | 168 000 |
| 23 | Воздуховод из оцинкованной стали 0,50мм 1000х1000х3400        | 2          | шт.    | 0         | 0       |
| 24 | Клапан АВК 1000*1000 мм с площадкой                           | 4          | шт.    | 0         | 0       |
| 25 | Электропривод FS 230-7-S                                      | 4          | шт.    | 0         | 0       |
| 26 | Нить-Герметик 150м Унипак                                     | 2          | шт     | 1 400     | 2 800   |
| 27 | Дюбель хомут трубный 50мм                                     | 20         | шт     | 45        | 900     |
| 28 | Дюбель хомут трубный 100мм                                    | 350        | шт     | 34        | 11 900  |
| 29 | Манометр 100Ø 10бар. + кран трехходовой                       | 1          | шт     | 1 261     | 1 261   |
| 30 | Автоматика эл. привода клапанов жалюзи                        | 2          | компл. | 0         | 0       |
| 31 | Фитинг, трубка, конденсатоотвод с фильтров и ресиверов        | 1          | компл. | 23 000    | 23 000  |
| 32 | Кабель ВВГнг(А)-LS 4х70мм² + гофра                            | 50         | м.п.   | 3 000     | 150 000 |
| 33 | П-профиль монтажный перф. 27х44х27 металл оцинк.              | 150        | м.п.   | 315       | 47 250  |
| 34 | Рукав высокого давления 1 1/2"                                | 2          | шт.    | 12 000    | 24 000  |
| 35 | Штуцер 1 1/2"                                                 | 2          | шт.    | 960       | 1 920   |
| 36 | Хомут нейлоновый 400х4,8 уп.200                               | 1          | шт.    | 700       | 700     |
| 37 | Электроды                                                     | 15         | кг.    | 600       | 9 000   |
| 38 | Метизы                                                        | 1          | компл. | 20 000    | 20 000  |

|                              |                  |
|------------------------------|------------------|
| <b>Итого материалы с НДС</b> | <b>1 134 973</b> |
|------------------------------|------------------|

| №  | Работы по монтажу                          | Количество |        | цена    | Сумма   |
|----|--------------------------------------------|------------|--------|---------|---------|
| 1  | Компрессор, ресиверы, осушители            | 6          | шт     | 20 000  | 120 000 |
| 2  | Монтаж трубопроводов                       | 350        | м/п    | 700     | 245 000 |
| 3  | Подключение, монтаж привода клапана жалюзи | 4          | шт     | 3 500   | 14 000  |
| 4  | Манометр монтаж                            | 1          | шт     | 500     | 500     |
| 5  | Монтаж опор обвязки оборудования           | 20         | шт     | 600     | 12 000  |
| 6  | Монтаж короба отвода воздуха охлаждения    | 2          | м/п    | 6 500   | 13 000  |
| 7  | Монтаж опор к стене                        | 350        | шт.    | 400     | 140 000 |
| 8  | Монтаж кабеля                              | 50         | м/п    | 300     | 15 000  |
| 9  | Конденсатоотвод монтаж тр-да               | 20         | м/п    | 600     | 12 000  |
| 10 | Доставка-погрузка материалов               | 1          | компл. | 180 000 | 180 000 |
| 11 | командировочные                            | 14         | дн     | 8 000   | 112 000 |
| 12 | ПНР оборудования                           | 4          | шт     | 10 000  | 40 000  |

|                           |                |
|---------------------------|----------------|
| <b>Итого работы с НДС</b> | <b>903 500</b> |
|---------------------------|----------------|

|                          |                  |
|--------------------------|------------------|
| <b>Итого сумма с НДС</b> | <b>2 038 473</b> |
|--------------------------|------------------|



Условия оплаты:

Условия оплаты: 40% предоплата и 60% по факту подписания Акта выполненных работ. Возможны индивидуальные условия.



Условия поставки материалов:  
склад Покупателя



Сроки выполнения работ:

120 дней после предоплаты.



Гарантия на монтажные работы: Стандартная гарантия составляет 12 месяцев с момента подписания Акта.



Мы всегда готовы к обсуждению всех деталей контракта для предоставления Вам наиболее удовлетворяющих условий в плане цены, условий оплаты и работ, предоставления расширенной гарантии на оборудование.



Пуско-наладочные работы: проведение пуско-наладочных работ компрессорного оборудования с учетом особенностей производственного и технологического процесса, пробный запуск оборудования, проверка его в различных режимах и ввод оборудования в эксплуатацию

С уважением, руководитель

ООО "ДК-Юг"

Светличный Дмитрий



+7 (918) 492-75-57



+7 (800) 250-53-07



dmitriy@dkyug.ru